
Pentatló Vet. MAS. PC 35-39

Pto
Nombre
Club
Dorsal Fecha de Nac Licencia

60mt Llargada Pes Alçada 1000m Ptos

1 (t) Ignacio Jose Blanco Porta
CA Tarragona
5 17/11/1979 CL24576

12.06

243(1)

4.40

295(1)
538(1)

6.88

315(1)
853(1)

1.45

374(1)
1.227(1)

3:21.56

481(1)

1.708

Pentatló Vet. MAS. PC 40-44

Pto
Nombre
Club
Dorsal Fecha de Nac Licencia

60mt Llargada Pes Alçada 1000m Ptos

1 Josep Donaire Malagelada
GEiE Gironí
13 20/01/1978 CT20413

11.32

413(1)

5.11

494(1)
907(1)

8.85

477(1)
1.384(1)

1.48

426(1)
1.810(1)

3:08.04

671(1)

2.481

(t) Antonio Leon Palma
CA Gavà
12 11/02/1975 CL23668

11.43

397(2)

4.58

380(2)
777(2)

7.83

409(2)
1.186(2)

NP AB

Pentatló Vet. MAS. PC 45-49

Pto
Nombre
Club
Dorsal Fecha de Nac Licencia

60mt Llargada Pes Alçada 1000m Ptos

1 Juan Carlos Herrera Alcaide
CA Tarragona
6 31/01/1973 CT25152

10.26

673(1)

5.14

571(1)
1.244(1)

7.96

460(1)
1.704(1)

1.63

619(1)
2.323(1)

2:59.70

826(1)

3.149

Pentatló Vet. MAS. PC 50-54

Pto
Nombre
Club
Dorsal Fecha de Nac Licencia

60mt Llargada Pes Alçada 1000m Ptos

1 Luis Miguel Garcia Fernandez
Cornellà At.
9 29/07/1967 CT27248

11.79

447(1)

4.73

546(1)
993(1)

8.99

518(1)
1.511(1)

1.45

528(1)
2.039(1)

3:35.72

580(1)

2.619

Pentatló Vet. MAS. PC 55-59

Pto
Nombre
Club
Dorsal Fecha de Nac Licencia

60mt Llargada Pes Alçada 1000m Ptos

1 Fco.Javier Andreu Ferrando
CA Terres de l´Ebre
15 21/01/1963 CT25492

10.61

728(1)

4.37

529(1)
1.257(1)

8.84

560(1)
1.817(1)

1.45

352(1)
2.169(1)

3:31.82

692(1)

2.861

2 Pere Ferrando Badell
CA Cambrils
4 01/05/1962 CT12255

13.33

308(2)

3.44

292(2)
600(2)

7.46

454(2)
1.054(2)

1.21

374(2)
1.428(2)

3:50.23

546(2)

1.974
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Pentatló Vet. MAS. PC 60-64

Pto
Nombre
Club
Dorsal Fecha de Nac Licencia

60mt Llargada Pes Alçada 1000m Ptos

1 Miquel Robert Ferrer
ISS - L'Hospitalet
14 24/10/1954 CT17075

12.83

421(1)

3.29

313(1)
734(1)

7.07

415(1)
1.149(1)

1.30

536(1)
1.685(1)

4:39.92

305(1)

1.990

Pentatló VET. Fem. PC 40-44

Pto
Nombre
Club
Dorsal Fecha de Nac Licencia

60mt Alçada Pes Llargada 800m Ptos

1 Cristina Campos Del Pino
Cornellà At.
10 29/03/1973 CT28316

14.07

285(1)

1.32

566(1)
851(1)

8.94

460(1)
1.311(1)

3.52

285(1)
1.596(1)

3:26.73

222(1)

1.818

Pentatló VET. Fem. PC 55-59

Pto
Nombre
Club
Dorsal Fecha de Nac Licencia

60mt Alçada Pes Llargada 800m Ptos

1 Maria Rosa Escribano Checa
AA Palamos
1 29/12/1958 CT465

10.72

935(1)

1.35

916(1)
1.851(1)

9.25

706(1)
2.557(1)

4.42

825(1)
3.382(1)

2:58.38

719(1)

4.101

23è Campionat de Catalunya Master de Proves Combina des 
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60m tanques (0,762) FEM. VET PC 40-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    18/02/2018    10:10

1 10 Cristina Campos Del Pino
Cornellà At.

29/03/1973
CT28316

3 14.07 285
285

Pentatló VET. Fem. PC 40-44

Alçada FEM. VET PC 40-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     18/02/2018    10:45

1 10 Cristina Campos Del Pino
Cornellà At.

29/03/1973
CT28316

1.32 566
851

1.20 O/1.23 O/1.26 XXO/1.29 O/1.32 XXO/1.35 XXX

Pentatló VET. Fem. PC 40-44

Pes (4K) FEM. VET PC 35-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     18/02/2018    12:20

1 10 Cristina Campos Del Pino
Cornellà At.

29/03/1973
CT28316

8.48 8.94 7.94 8.94 460
1.311

Pentatló VET. Fem. PC 40-44

Llargada FEM. VET PC 40-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     18/02/2018    13:00

1 10 Cristina Campos Del Pino
Cornellà At.

29/03/1973
CT28316

X 3.52 X 3.52 285
1.596

Pentatló VET. Fem. PC 40-44

800m FEM. VET PC 40-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    18/02/2018    13:55

1 10 Cristina Campos Del Pino
Cornellà At.

29/03/1973
CT28316

3 3:26.73 222
1.818

Pentatló VET. Fem. PC 40-44

Pentatló VET. Fem. PC 40-44

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60mt Alçada Pes Llargada 800m Marca

1 10 Cristina Campos
Cornellà At.

29/03/1973
CT28316

14.07

285

1.32

566

8.94

460

3.52

285

3:26.73

222

1.818

60m tanques (0,762) FEM. VET PC 50-59

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    18/02/2018    10:10

1 1 Maria Rosa Escribano Checa
AA Palamos

29/12/1958
CT465

5 10.72 935
935

Pentatló VET. Fem. PC 55-59

23è Campionat de Catalunya Master de Proves Combina des 
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Alçada FEM. VET PC 50-59

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     18/02/2018    10:45

1 1 Maria Rosa Escribano Checa
AA Palamos

29/12/1958
CT465

1.35 916
1.851

1.26 O/1.29 O/1.32 O/1.35 O/1.38 XXX

Pentatló VET. Fem. PC 55-59

Pes (3 KG) FEM. PC 50-59

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     18/02/2018    12:20

1 1 Maria Rosa Escribano Checa
AA Palamos

29/12/1958
CT465

9.25 8.47 8.82 9.25 706
2.557

Pentatló VET. Fem. PC 55-59

Llargada FEM. VET PC 50-59

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     18/02/2018    13:00

1 1 Maria Rosa Escribano Checa
AA Palamos

29/12/1958
CT465

4.42 4.24 4.12 4.42 825
3.382

Pentatló VET. Fem. PC 55-59

800m FEM. VET PC 50-59

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    18/02/2018    13:55

1 1 Maria Rosa Escribano Checa
AA Palamos

29/12/1958
CT465

4 2:58.38 719
4.101

Pentatló VET. Fem. PC 55-59

Pentatló VET. Fem. PC 55-59

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60mt Alçada Pes Llargada 800m Marca

1 1 Maria Rosa Escribano
AA Palamos

29/12/1958
CT465

10.72

935

1.35

916

9.25

706

4.42

825

2:58.38

719

4.101

60m tanques (1,00) MASC. PC 35-39

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    18/02/2018    10:00

1 5 (t) Ignacio Jose Blanco Porta
CA Tarragona

17/11/1979
CL24576

3 12.06 243
243

Pentatló Vet. MAS. PC 35-39

Llargada MASC. VET PC 35-39

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     18/02/2018    10:30

1 5 (t) Ignacio Jose Blanco Porta
CA Tarragona

17/11/1979
CL24576

3.97 4.40 4.10 4.40 295
538

Pentatló Vet. MAS. PC 35-39

Pes (7,260 KG) MASC. VET PC 35-39

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     18/02/2018    11:30

1 5 (t) Ignacio Jose Blanco Porta
CA Tarragona

17/11/1979
CL24576

6.55 5.90 6.88 6.88 315
853

Pentatló Vet. MAS. PC 35-39

23è Campionat de Catalunya Master de Proves Combina des 
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Alçada MASC. VET PC 35-39

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     18/02/2018    12:30

1 5 (t) Ignacio Jose Blanco Porta
CA Tarragona

17/11/1979
CL24576

1.45 374
1.227

1.39 O/1.42 -/1.45 O/1.48 XXX

Pentatló Vet. MAS. PC 35-39

1000m MASC. VET PC 35-39

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    18/02/2018    14:00

1 5 (t) Ignacio Jose Blanco Porta
CA Tarragona

17/11/1979
CL24576

1 3:21.56 481
1.708

Pentatló Vet. MAS. PC 35-39

Pentatló Vet. MAS. PC 35-39

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60mt Llargada Pes Alçada 1000m Marca

1 5 (t) Ignacio Jose Blanco
CA Tarragona

17/11/1979
CL24576

12.06

243

4.40

295

6.88

315

1.45

374

3:21.56

481

1.708

60m tanques (1,00) MASC. PC 40-44

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    18/02/2018    10:00

1 13 Josep Donaire Malagelada
GEiE Gironí

20/01/1978
CT20413

4 11.32 413
413

2 12 (t) Antonio Leon Palma
CA Gavà

11/02/1975
CL23668

5 11.43 397
397

Pentatló Vet. MAS. PC 40-44

Llargada MASC. VET PC 40-44

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     18/02/2018    10:30

1 13 Josep Donaire Malagelada
GEiE Gironí

20/01/1978
CT20413

5.05 5.11 4.81 5.11 494
907

2 12 (t) Antonio Leon Palma
CA Gavà

11/02/1975
CL23668

4.50 4.58 X 4.58 380
777

Pentatló Vet. MAS. PC 40-44

Pes (7,260 KG) MASC. VET PC 40-44

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     18/02/2018    11:30

1 13 Josep Donaire Malagelada
GEiE Gironí

20/01/1978
CT20413

8.85 8.80 8.21 8.85 477
1.384

2 12 (t) Antonio Leon Palma
CA Gavà

11/02/1975
CL23668

7.51 7.83 7.68 7.83 409
1.186

Pentatló Vet. MAS. PC 40-44

23è Campionat de Catalunya Master de Proves Combina des 
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Alçada MASC. VET PC 40-44

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     18/02/2018    12:30

1 13 Josep Donaire Malagelada
GEiE Gironí

20/01/1978
CT20413

1.48 426
1.810

1.39 O/1.42 O/1.45 XO/1.48 O/1.51 XXX
12 (t) Antonio Leon Palma

CA Gavà
11/02/1975

CL23668
NP

Pentatló Vet. MAS. PC 40-44

1000m MASC. VET PC 40-44

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    18/02/2018    14:00

1 13 Josep Donaire Malagelada
GEiE Gironí

20/01/1978
CT20413

3 3:08.04 671
2.481

Pentatló Vet. MAS. PC 40-44

Pentatló Vet. MAS. PC 40-44

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60mt Llargada Pes Alçada 1000m Marca

1 13 Josep Donaire
GEiE Gironí

20/01/1978
CT20413

11.32

413

5.11

494

8.85

477

1.48

426

3:08.04

671

2.481

12 (t) Antonio Leon
CA Gavà

11/02/1975
CL23668

11.43

397

4.58

380

7.83

409

NP AB

60m tanques (1,00) MASC. PC 45-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    18/02/2018    10:00

1 6 Juan Carlos Herrera Alcaide
CA Tarragona

31/01/1973
CT25152

6 10.26 673
673

Pentatló Vet. MAS. PC 45-49

Llargada MASC. VET PC 45-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     18/02/2018    10:30

1 6 Juan Carlos Herrera Alcaide
CA Tarragona

31/01/1973
CT25152

5.12 5.14 X 5.14 571
1.244

Pentatló Vet. MAS. PC 45-49

Pes (7,260 KG) MASC. VET PC 45-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     18/02/2018    11:30

1 6 Juan Carlos Herrera Alcaide
CA Tarragona

31/01/1973
CT25152

7.03 7.96 7.82 7.96 460
1.704

Pentatló Vet. MAS. PC 45-49

Alçada MASC. VET PC 45-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     18/02/2018    12:30

1 6 Juan Carlos Herrera Alcaide
CA Tarragona

31/01/1973
CT25152

1.63 619
2.323

1.42 O/1.45 -/1.48 -/1.51 XO/1.54 -/1.57 O/1.60 -/1.63 XO/1.66 X-

Pentatló Vet. MAS. PC 45-49

23è Campionat de Catalunya Master de Proves Combina des 
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1000m MASC. VET PC 45-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    18/02/2018    14:00

1 6 Juan Carlos Herrera Alcaide
CA Tarragona

31/01/1973
CT25152

4 2:59.70 826
3.149

Pentatló Vet. MAS. PC 45-49

Pentatló Vet. MAS. PC 45-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60mt Llargada Pes Alçada 1000m Marca

1 6 Juan Carlos Herrera
CA Tarragona

31/01/1973
CT25152

10.26

673

5.14

571

7.96

460

1.63

619

2:59.70

826

3.149

60m tanques (0,91) MASC. PC 50-54

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    18/02/2018    10:00

1 9 Luis Miguel Garcia Fernandez
Cornellà At.

29/07/1967
CT27248

3 11.79 447
447

Pentatló Vet. MAS. PC 50-54

Llargada MASC. VET PC 50-54

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     18/02/2018    10:30

1 9 Luis Miguel Garcia Fernandez
Cornellà At.

29/07/1967
CT27248

4.62 4.73 4.54 4.73 546
993

Pentatló Vet. MAS. PC 50-54

Pes (6 KG) MASC. PC 50-54

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     18/02/2018    11:30

1 9 Luis Miguel Garcia Fernandez
Cornellà At.

29/07/1967
CT27248

8.84 8.99 8.96 8.99 518
1.511

Pentatló Vet. MAS. PC 50-54

Alçada MASC. VET PC 50-54

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     18/02/2018    12:30

1 9 Luis Miguel Garcia Fernandez
Cornellà At.

29/07/1967
CT27248

1.45 528
2.039

1.21 O/1.24 -/1.27 O/1.30 -/1.33 O/1.36 -/1.39 O/1.42 -/1.45 XO/1.48 XXX

Pentatló Vet. MAS. PC 50-54

1000m MASC. VET PC 50-54

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    18/02/2018    14:00

1 9 Luis Miguel Garcia Fernandez
Cornellà At.

29/07/1967
CT27248

5 3:35.72 580
2.619

Pentatló Vet. MAS. PC 50-54

Pentatló Vet. MAS. PC 50-54

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60mt Llargada Pes Alçada 1000m Marca

1 9 Luis Miguel Garcia
Cornellà At.

29/07/1967
CT27248

11.79

447

4.73

546

8.99

518

1.45

528

3:35.72

580

2.619

23è Campionat de Catalunya Master de Proves Combina des 
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60m tanques (0,91) MASC. PC 55-59

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    18/02/2018    10:00

1 15 Fco.Javier Andreu Ferrando
CA Terres de l´Ebre

21/01/1963
CT25492

5 10.61 728
728

2 4 Pere Ferrando Badell
CA Cambrils

01/05/1962
CT12255

4 13.33 308
308

Pentatló Vet. MAS. PC 55-59

Llargada MASC. VET PC 55-59

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     18/02/2018    10:30

1 15 Fco.Javier Andreu Ferrando
CA Terres de l´Ebre

21/01/1963
CT25492

4.37 4.28 4.28 4.37 529
1.257

2 4 Pere Ferrando Badell
CA Cambrils

01/05/1962
CT12255

2.17 3.44 3.39 3.44 292
600

Pentatló Vet. MAS. PC 55-59

Pes (6 KG) MASC. PC 55-59

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     18/02/2018    11:30

1 15 Fco.Javier Andreu Ferrando
CA Terres de l´Ebre

21/01/1963
CT25492

X 8.84 8.61 8.84 560
1.817

2 4 Pere Ferrando Badell
CA Cambrils

01/05/1962
CT12255

7.46 7.29 7.35 7.46 454
1.054

Pentatló Vet. MAS. PC 55-59

Alçada MASC. VET PC 55-59

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     18/02/2018    12:30

1 15 Fco.Javier Andreu Ferrando
CA Terres de l´Ebre

21/01/1963
CT25492

1.45 352
2.169

1.21 -/1.24 -/1.27 -/1.30 -/1.33 -/1.36 O/1.39 -/1.42 O/1.45 XXO/1.48 XXX
2 4 Pere Ferrando Badell

CA Cambrils
01/05/1962

CT12255
1.21 374

1.428
1.21 O/1.24 -/1.27 XXX

Pentatló Vet. MAS. PC 55-59

1000m MASC. VET PC 55-59

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    18/02/2018    14:00

1 15 Fco.Javier Andreu Ferrando
CA Terres de l´Ebre

21/01/1963
CT25492

7 3:31.82 692
2.861

2 4 Pere Ferrando Badell
CA Cambrils

01/05/1962
CT12255

6 3:50.23 546
1.974

Pentatló Vet. MAS. PC 55-59

Pentatló Vet. MAS. PC 55-59

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60mt Llargada Pes Alçada 1000m Marca

1 15 Fco.Javier Andreu
CA Terres de l´Ebre

21/01/1963
CT25492

10.61

728

4.37

529

8.84

560

1.45

352

3:31.82

692

2.861

2 4 Pere Ferrando
CA Cambrils

01/05/1962
CT12255

13.33

308

3.44

292

7.46

454

1.21

374

3:50.23

546

1.974

23è Campionat de Catalunya Master de Proves Combina des 
 en Pista Coberta

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 18 febrero 2018
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60m tanques (0,84) MASC. PC 60-64

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    18/02/2018    10:00

1 14 Miquel Robert Ferrer
ISS - L'Hospitalet

24/10/1954
CT17075

7 12.83 421
421

Pentatló Vet. MAS. PC 60-64

Llargada MASC. VET PC 60-64

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     18/02/2018    10:30

1 14 Miquel Robert Ferrer
ISS - L'Hospitalet

24/10/1954
CT17075

2.94 2.92 3.29 3.29 313
734

Pentatló Vet. MAS. PC 60-64

Pes (5 KG) MASC. 60-64

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     18/02/2018    11:30

1 14 Miquel Robert Ferrer
ISS - L'Hospitalet

24/10/1954
CT17075

7.07 X 6.44 7.07 415
1.149

Pentatló Vet. MAS. PC 60-64

Alçada MASC. VET PC 60-64

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     18/02/2018    12:30

1 14 Miquel Robert Ferrer
ISS - L'Hospitalet

24/10/1954
CT17075

1.30 536
1.685

1.21 XXO/1.24 XO/1.27 O/1.30 XO/1.33 XXX

Pentatló Vet. MAS. PC 60-64

1000m MASC. VET PC 60-64

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    18/02/2018    14:00

1 14 Miquel Robert Ferrer
ISS - L'Hospitalet

24/10/1954
CT17075

8 4:39.92 305
1.990

Pentatló Vet. MAS. PC 60-64

Pentatló Vet. MAS. PC 60-64

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60mt Llargada Pes Alçada 1000m Marca

1 14 Miquel Robert
ISS - L'Hospitalet

24/10/1954
CT17075

12.83

421

3.29

313

7.07

415

1.30

536

4:39.92

305

1.990

23è Campionat de Catalunya Master de Proves Combina des 
 en Pista Coberta

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 18 febrero 2018

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2018CT075   C75C RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado DOM 18 FEB 2018 13:47     Página 7/7


